[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТ/РНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТ/РНЕ РАЙОН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
01.12.2016   №1
Ет\рне хули

	ЯДРИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
01.12.2016   № 1
город Ядрин

О назначении на должность главы Ядринской районной администрации Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004г. №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Ядринского района Чувашской Республики, Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Ядринской районной администрации Чувашской Республики, утвержденным решением Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 25.04.2008 №6, Ядринское районное Собрание депутатов Чувашской Республики
РЕШИЛО:

1. Согласиться с решением комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Ядринской районной администрации Чувашской Республики о признании победителем конкурса Софронова Андрея Леонидовича.

2. Назначить Софронова Андрея Леонидовича на должность главы Ядринской районной администрации Чувашской Республики с 02 декабря 2016 года до окончания срока полномочий Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики шестого созыва, но не менее чем на 2 года.
3. Утвердить условия контракта с главой Ядринской районной администрации Чувашской Республики.

4. Предложить главе Ядринского района Чувашской Республики Иванову Владимиру Исаевичу заключить контракт с Софроновым Андреем Леонидовичем – главой Ядринской районной администрации Чувашской Республики.

5. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда», официальном информационном издании Ядринской районной администрации Чувашской Республики «Ядринский вестник» и на официальном сайте Ядринской районной администрации Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по законности, правопорядку, депутатской этике и местного самоуправления.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ядринского района

Чувашской Республики                                                                               В.И.Иванов